OBJETO: Contratação de empresa por Ata de Registro de Preços,
com vigência por 12 (doze) meses, para Aquisição fracionada de
combustível destinada a Câmara Municipal de Coronel João Pessoa
VALOR  TOTAL:  total  do  item  01  (Gasolina  Comum)  é  de  R$
15.079,57 (quinze mil e setenta e nove reais e cinquenta e sete
centavos)
DOTAÇÃO:  
Dotações orçamentárias:    7 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030
Material de Consumo
VIGÊNCIA: 25/01/2022 à 31/12/2022.
DATA DA ASSINATURA: 25 de janeiro de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior